

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 44

Stavba: Stavební úpravy v bytové jednotce č.30, v domě č.p. 891, na ul. Obránců míru v Kopřivnici

KSO:
Místo: Obránců míru č.p. 891, Kopřivnice

CC-CZ:
Datum: 04.01.2024

Zadavatel:
Město Kopřivnice

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminky.urs.cz](#)

Cena bez DPH			6 764,73
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 6 764,73	Výše daně 1 420,59
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			8 185,32

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 44

Stavba: Stavební úpravy v bytové jednotce č.30, v domě č.p. 891, na ul. Obránců míru v Kopřivnici

Místo: Obránců míru č.p. 891, Kopřivnice

Datum: 04.01.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		6 764,73	8 185,32	
02_01	VCP/MNP	6 764,73	8 185,32	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v bytové jednotce č.30, v domě č.p. 891, na ul. Obránců míru v

Kopřivnici

Objekt:

02_01 - VCP/MNP

KSO:

Místo:

Obránců míru č.p. 891, Kopřivnice

CC-CZ:

Datum:

04.01.2024

Zadavatel:

Město Kopřivnice

IČ:

00298077

DIČ:

CZ00298077

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

6 764,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 764,73	21,00%	1 420,59
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 185,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v bytové jednotce č.30, v domě č.p. 891, na ul. Obránců míru v
Kopřivnici

Objekt:

02_01 - VCP/MNP

Místo: Obránců míru č.p. 891, Kopřivnice

Datum: 04.01.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

6 764,73

HSV - HSV

2 377,31

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 795,64

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

333,96

997 - Přesun sutě

436,50

998 - Přesun hmot

-188,79

Ostatní - Ostatní

4 387,42

07 - Stavební práce

39 036,82

02 - Zdravotechnika

-1 432,90

05 - Kuchyně

1 187,75

06 - Byt

-34 404,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v bytové jednotce č.30, v domě č.p. 891, na ul. Obránců míru v Kopřivnici

Objekt:

02_01 - VCP/MNP

Místo: Obránců míru č.p. 891, Kopřivnice

Datum: 04.01.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

6 764,73

D	HSV	HSV					2 377,31
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					1 795,64
1	K	346272226	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm	m2	2,420	742,00	1 795,64
PP			Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 75 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346272226				
VV			"koupelna"2,42		2,420		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					0,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					333,96
2	K	962031011	Bourání příček nebo přizdívek z cihel děrovaných tl do 100 mm	m2	2,420	138,00	333,96
PP			Bourání příček nebo přizdívek z cihel děrovaných, tl. do 100 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031011				
VV			"koupelna"2,42		2,420		
D	997	Přesun sutě					436,50
3	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,194	2 250,00	436,50
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013213				
D	998	Přesun hmot					-188,79
4	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	-0,093	2 030,00	-188,79
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018002				
D	Ostatní	Ostatní					4 387,42
D	07	Stavební práce					39 036,82
5	K	7666R41247	Nátěr zárubně	kus	3,000	550,00	1 650,00
PP			Nátěr zárubně				
VV			"kuchyně +byt"3		3,000		
6	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	7,380	360,00	2 656,80
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151012				
VV			"předsiň"7,38		7,380		
7	K	771151012R01	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	15,980	216,00	3 451,68
PP			Příplatek k niverlační lince doplnění 3mm navíc				
VV			7,38+8,6		15,980		
8	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	7,380	42,70	315,13
PP			Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121112				
9	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	7,380	183,00	1 350,54
PP			Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221111				
10	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	8,118	358,00	2 906,24
PP			krytina podlahová heterogenní tl 2mm				
VV			7,38*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		8,118		
11	M	28412285R01	Příplatek za dodávku PVC podlahy, dle přání investora	m2	19,345	150,00	2 901,75
PP			Příplatek za dodávku PVC podlahy, dle přání investora				
VV			"původní výměra"9,468		9,468		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"navíc"8,118		8,118		
	VV		Součet		17,586		
	VV		17,586*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		19,345		
12	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	17,000	80,80	1 373,60
	PP		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776411111				
	VV		"doplnění soklových lišt"17		17,000		
13	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	17,340	80,10	1 388,93
	PP		lišta soklová PVC 18x80mm				
	VV		17*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		17,340		
14	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	4,000	179,00	716,00
	PP		Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781492211				
	VV		"doplnění profilů k zárubních, koupelna"4		4,000		
15	M	19416005	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm	m	4,200	51,10	214,62
	PP		lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm				
	VV		4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		4,200		
16	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,750	435,00	1 631,25
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591112				
	VV		"koupelna"2,4		2,400		
	VV		"WC"1,35		1,350		
	VV		Součet		3,750		
17	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,600	498,00	2 290,80
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781131112				
	VV		"koupelna"2*(1,6+0,7)		4,600		
18	K	R0124	Svítlidlo	ks	1,000	-200,00	-200,00
	PP		Svítlidlo				
	VV		1		1,000		
19	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	2,400	258,00	619,20
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321111				
	VV		"koupelna"1,5*1,6		2,400		
	VV		Součet		2,400		
20	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	4,800	89,00	427,20
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321191				
	VV		2,4		2,400		
	VV		2,4*2 'Přepočtené koeficientem množství		4,800		
21	K	763164791	Montáž SDK obkladu kcí jednoduché opláštění	m2	15,000	711,00	10 665,00
	PP		Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami montáž obkladu, opláštění jednoduché				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763164791				
	VV		"WC"2,5*(0,9*2+1,6*2-0,6)		11,000		
	VV		"koupelna"2,5*(1,6)		4,000		
	VV		Součet		15,000		
22	M	59030025	deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm	m2	15,750	136,00	2 142,00
	PP		deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm				
	VV		15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		15,750		
23	K	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30	m2	1,250	937,00	1 171,25
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, bez izolace, EI do 30				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111313				
	VV		"kuchyně"0,5*2,5		1,250		
24	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	8,125	73,40	596,38
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111717				
	VV		1,25/2		0,625		
	VV		15/2		7,500		
	VV		Součet		8,125		
25	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	5,250	88,60	465,15
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111751				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"koupelna"2,5*(1,6)		4,000		
	VV		"kuchyně"0,5*2,5		1,250		
	VV		Součet		5,250		
26	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,150	1 350,00	202,50
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763303				
27	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,150	672,00	100,80
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763381				
D	02		Zdravotnicka				-1 432,90
28	K	721160806	Demontáž potrubí vláknocementového DN přes 100 do 200	m	-4,000	124,00	-496,00
	PP		Demontáž potrubí z vláknocementových trub odpadních nebo ventilačních přes 100 do DN 200				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721160806				
29	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	-1,000	758,00	-758,00
	PP		Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174025				
30	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40	m	13,000	94,70	1 231,10
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722130802				
	VV		"navíc"13		13,000		
31	K	722173112	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 16x2,2 mm	m	-10,000	305,00	-3 050,00
	PP		Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky násuvnou objímkou plastovou D 16/2,2				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722173112				
32	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	1 640,00	1 640,00
	PP		Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725821325				
D	05		Kuchyně				1 187,75
33	K	754782R01	Dodávka + montáž krycí desky ke kuchyňské lince	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
	PP		Dodávka + montáž krycí desky ke kuchyňské lince				
34	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	-3,500	63,00	-220,50
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011				
35	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-3,500	460,00	-1 610,00
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474112				
36	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	-3,850	255,00	-981,75
	PP		obklad keramický hladký do 12ks/m2				
	VV		-3,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-3,850		
D	06		Byt				-34 404,25
37	K	611131101	Cementový postřík vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	-15,000	100,00	-1 500,00
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stropů				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611131101				
38	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-15,000	300,00	-4 500,00
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611142001				
39	K	611322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	-15,000	350,00	-5 250,00
	PP		Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611322141				
40	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-64,050	80,00	-5 124,00
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131101				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"původně"-98,05		-98,050		
	VV		Mezisoučet		-98,050		
	VV		"předsíň"34		34,000		
	VV		Součet		-64,050		
41	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-64,050	225,00	-14 411,25
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001				
42	K	612322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-64,050	280,00	-17 934,00
	PP		Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612322141				
43	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	6,750	1 220,00	8 235,00
	PP		Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325121				
	VV		"drážky"45*0,15		6,750		
44	K	7411107458R01	Navýšení hlavního jističe na chodbě - 20A	kpl	1,000	2 983,00	2 983,00
	PP		Navýšení hlavního jističe na chodbě - 20A				
45	K	754782R02	Úprava dveří, seřezání	kpl	5,000	400,00	2 000,00
	PP		Úprava dveří, seřezání				
46	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	-3,000	126,00	-378,00
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766695212				
47	M	61187R01	práh dveřní dřevěný	kus	-3,000	1 000,00	-3 000,00
	PP		práh dveřní dřevěný				
48	K	766695R01	D+M přechodové lišty	kus	5,000	685,00	3 425,00
	PP		D+M přechodové lišty				
	VV		5		5,000		
49	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	15,000	15,00	225,00
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181101				
	VV		"navíc"15		15,000		
50	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	15,000	55,00	825,00
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211121				
	VV		15		15,000		